
Valsts prezidente izsaka gandarījumu par Latvijas un Krievijas sadarbību Skrundas RLS līguma
izpildē.

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidente-izsaka-gandarijumu-par-latvijas-un-krievijas-sadarbibu-skrundas-

rls-liguma-izpilde

  Publicēts pirms vairāk nekā 25 gadiem

Publicēts: 21.10.1999.

Latvijas Republikas prezidente Vaira Vīķe - Freiberga atzinīgi novērtē pirms dažām dienām, saskaņā ar 1994. gada Latvijas

– Krievijas līgumu par Skrundas RLS tiesisko statusu tās pagaidu funkcionēšanas un demontāžas laikā, notikušo Skrundas

radiolokācijas stacijas darbības pārtraukšanu, kā arī bijušās RLS teritorijas pārņemšanas faktu. Valsts prezidente izsaka

visdziļāko pateicību visiem līguma izpildē iesaistītajiem cilvēkiem par labi paveikto darbu, kā arī vietējām pašvaldībām un

Skrundas pilsētas iedzīvotājiem par izpratni, pacietību un sadarbību, kas neapšaubāmi sekmējusi šī mērķa sasniegšanu.

Prezidente īpaši uzsver efektīvo Latvijas un Krievijas pārstāvju sadarbību šī līguma izpildē, kā arī EDSO nozīmīgo iesaisti

līguma izpildes sekmēšanā. Valsts prezidente uzskata šo notikumu par apliecinājumu Latvijas un Krievijas kooperatīvai

attieksmei sarežģīta vēsturiska mantojuma pārvarēšanā un iespējām tālākai pārdomātai, līdztiesīgai un nākotnē vērstai

sadarbībai starp abām valstīm.

Vaira Vīķe – Freiberga izsaka cerību, ka valsts atbildīgās institūcijas atradīs visoptimālāko risinājumu pārņemto ēku un

infrastruktūras tālākai izmantošanai, valsts un reģiona iedzīvotāju interesēs.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidente izsaka gandarījumu par Latvijas un Krievijas sadarbību Skrundas RLS līguma izpildē.
	Saistītas tēmas

